平成２８年３月２４日

関係者各位

いわき市立磐崎中学校長 藤田 秀平

平 成 ２８年 度 末 人 事 異 動 の お 知 ら せ

この度の平成２８年度末人事異動により，次の教職員が転退職，転入することになり

ました。今までお寄せいただいたご厚情に対し，心から感謝申し上げますとともに，今

後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

《転退職教職員》

主 査 鈴 木 芳 彦 退職

教 頭 草 野 秀 一 福島県教育センターへ

教 諭 永 山 可 奈 いわき市立内郷第一中学校へ

教 諭 遠 藤 隆 いわき市立小名浜第三小学校へ

教 諭 比 佐 哲 いわき市立上遠野中学校へ

教 諭 佐 藤 和 成 いわき市立川前中学校へ

教 諭 小 宅 博 道 南相馬市立鹿島中学校へ

教 諭 遠 藤 匡 いわき市立三和中学校へ

講 師 安 田 林太郎 退職

《 転 入 教 職 員 》

教 頭 渡 邉 文 暁 福島県教育センターより

教 諭 鈴 木 享 子 いわき市立泉中学校より

教 諭 薄 葉 夏 樹 いわき市立平第二中学校より

教 諭 渡 部 敦 子 福島県立いわき養護学校より

教 諭 黒 川 みゆき いわき市立上遠野中学校より

教 諭 横須賀 恵 子 いわき市立平第三中学校より

教 諭 桃 澤 良 栄 いわき市立川部中学校より

教 諭 渡 邊 祐 介 新採用

講 師 上遠野 純 子 いわき市立勿来第二中学校より

副 主 査 渡 邉 恵 美 いわき市立上遠野中学校より

教 諭 古 山 隆 一 いわき市立江名中学校より

※ 離任式は，３月２８日（火）午前８時５０分より，本校体育館で行います。また，

転退職教職員の見送りは，離任式後，午前９時４０分より行います。